

Szatański Eden nr 157
Bóg jest suwerenny w Wyborze pkt 1.
10 marca 2024 r.
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Pochylmy głowy w modlitwie.

Łaskawy Ojczy, jesteście tak wdzięczni, Panie, że tu jesteście i mamy wiedzę, którą mamy, o czasach ostatecznych. Ojczy, oddajemy to wszystko Tobie, który zstąpiłeś z krzykiem.

I prosimy Cię, Panie, abyś pomógł nam być tą dziewicą, Panie, która uczyniła się gotową. Modlimy się w Imię Jezusa. Amen.
Możesz usiąść.

Dziś rano rozpoczniemy serię na temat suwerenności Boga. Dziś rano będę mówił o wyborach. Bóg jest suwerenny w wyborach.

Ale zajmę się również głupią dziewicą i kościołem. Ponieważ jest tam trochę zamieszania. Dlatego przedstawię to tak, jak ja to widzę. I sposób, w jaki powiedział to brat Branham i sposób, w jaki powiedział to brat Vayle.

Szatański Eden s. 48 "Każde nasienie zrodzi rodzaj swój". Jeśli jesteś nasieniem Bożym, atrybutem, synem Bożym, to Słowo Boże jest zasiane w tobie. Widzisz (to znaczy w tobie, dobrze?).

A kiedy usłyszysz Słowo Boże: "Moje owce słuchają Mojego głosu; za obcym nie pójdą...". Rozumiesz? Wtedy "każde nasienie wyrasta według swego rodzaju".

Więc nie możesz pomóc być tym, kim jesteś.

Uwielbiam to, co właśnie tutaj powiedział, ponieważ **"jeśli jesteś synem Bożym, Słowo jest wszyte w twoje serce i musisz, jesteś predestynowany, aby przynieść to, co zostało w tobie wszyte, czyli Słowo"**.

Dlatego właśnie **"to Bóg działa w was, abyście chcieli i czynili"**. Następnie "to, co On rozpoczął w tobie, dokończy". Dlaczego? Ponieważ jest do tego predestynowany. **"Każde nasienie zrodzi według swego rodzaju"**.

Dlatego możemy mieć pokój w Jezusie Chrystusie, ponieważ On jest suwerenny i nikt nie powie Mu, że Jego plan dla twojego życia nie jest dobry. **"On wykona"** to, co zaplanował.

49 Teraz dowiadujemy się, że **"każde nasienie rodzące w swoim rodzaju"**, nie było śmierci w nowym Edenie. W nowym Edenie nie będzie śmierci. Widzisz? Nie było tam nic poza świętością, czystością i Życiem Wiecznym.

Pomyśl tylko o tym. Świętość, czystość i życie wieczne. Nie będziemy widzieć ludzi z włosami najeżonymi kolcami i wszelkiego rodzaju nonsensami. Ale zobaczymy tylko prawdziwych wierzących.

W paragrafie **50** kazania brata Branhama, **Kim jest ten Melchizedek**, brat Branham mówi: **"Bóg jest suwerenny w swoim wyborze, czy wiesz o tym? Bóg jest suwerenny"**.

Tak więc dziś rano przyjrzymy się Bożej suwerenności w Jego wyborze, jak stwierdził brat Branham. Chciałbym również wspomnieć A.W. Pinka, który żył w latach 1886-1952. Zmarł rok przed moim urodzeniem. Wiem, że wydaje się to być bardzo dawno temu, ale prawda pozostaje prawdą bez względu na to, kto ją mówi.

Chciałbym również wyrazić uznanie dla brata Vayle'a, ponieważ wielu z tych zasad nauczyłem się również z jego służby. Musiałem wprowadzić poprawki do ostatecznej analizy A.W. Pinka z powodu rzeczy, których nauczał William Branham, ale pozostawiłem nienaruszone rzeczy, które miał rację.

Znaczna część nauczania jest przeplatana studiami A.W. Pinka na temat suwerenności, wraz z naukami brata Lee Vayle'a, a następnie wszystko jest filtrowane przez przesłanie proroka Boga czasów ostatecznych, wielbnego Williama Branhama.

A.W. Pink był uczonym i mężem Bożym, ale żył w innym wieku i nie miał poprawek dotyczących pewnych rzeczy. Skłaniał się ku Bogu, robiąc pewne rzeczy i wybierając nawet fałszywy krzew winny. W porządku, nie do końca miał rację, ponieważ wziął Pismo, które mówi, że są skazani na potępienie.

Ale sposób, w jaki Bóg skazał ich na potępienie, polega na tym, że zostali pominięci w pierwotnym planie, pierwotnym umyśle Boga. Byli wtrąceniem. Ale On wiedział, że będzie wtrącenie. I każdy, kto był z tego nasienia, nasienia szatana, zostanie spalony. Okej, więc tak, w pewnym sensie zostali oni skazani na potępienie. Ale to z powodu rzeczy, które zrobili.

Tak więc w tym studium nie znajdziesz pewnych wniosków Pinka, ale znajdziesz te Lee Vayle'a i oczywiście te Williama Branhama.

Tak więc, te badania nie są dokładnie moje, chociaż są moje, ponieważ zebrałem je razem, ale wiele zebrałem ze służby Brata Vayle'a i Brata Branhama. Jest to więc zbiór myśli na temat suwerenności, którymi chcę się z wami podzielić od tych, których mnie nauczono. Powiedziałbym, że brat Branham i brat Vayle. Właściwie powinien to być brat Branham, ponieważ brat Vayle mówił tylko to, czego nauczał brat Branham.

Dlatego nie będę przypisywał tych 11 następnym kazań, ale można je nazwać badaniami na ten temat. Będą one dotyczyć nie tylko wybrania, ale także odpłaty, Bożego wyboru w porównaniu z ludzką zdolnością wyboru, woli człowieka w porównaniu z wolą Boga oraz niewoli woli.

Jak wspomniałem wcześniej, nie twierdzę, że jestem autorem tego materiału. Tak jakby był tylko mój, ale jest to to, czego nauczyłem się na ten temat. I tak właśnie działa moja służba.

Biorę rzeczy, których nauczał brat Branham, a następnie idę z nimi do Pisma Świętego, tak jak to zrobił brat Vayle. Tak więc nic z tego nie jest nowe, ale ja tylko opieram się na tym, czego ci ludzie już nas nauczyli.

Zacznijmy więc razem tę podróż. Ponieważ **jeśli są ludzie, których Bóg wybrał do zbawienia**, to jak Bóg może stwierdzić, że "**każde nasienie musi wyrosnąć według swego rodzaju lub natury**", a następnie pozwolić dyni produkować arbuzy?

Jak Bóg może powiedzieć, że każde nasienie zrodzi swój rodzaj, a następnie pozwolić na zmianę gatunków? Widzisz.

Nawet głupie dziewice są wybierane przez Boga jako synowie i córki Boga. Mogą nie mieć Ducha Świętego w tym życiu, ale otrzymają Życie Wieczne na sądzie na białym tronie, ponieważ **nadal są dziewicami**. Jak powiedział William Branham, tam były miliony chrześcijan, którym dano białe szaty.

Myślę, że ważne jest, aby nie przypisywać tego, co robi kościół, temu, co robią głupie panny. Ich kościół traci dziewictwo, a Bóg osądza ich za wszeteczeństwo wobec Jego Słowa. Ale głupie dziewice tam będą i nie stracą dziewictwa. One tam będą. Nadal są dziewicami. I chociaż przechodzą przez sąd, znajdą się na nowej Ziemi po drugiej stronie sądu.

Brat Vayle powiedział, że to kościół traci dziewictwo, nie powiedział, że robi to głupia dziewica. To błędne określenie, jeśli tak myślisz. I to pokazuje, że trzeba naprawdę trochę podszlifować to, czego nauczał brat Branham.

W swoim kazaniu **Lee Vayle, Drzewa, książki i źródła #1 Drzewo życia i drzewo śmierci P:20** powiedział: *"W porządku. To Prawda, którą miała Oblubienica, absolutnie ją zbawia. To uświęcająca Prawda Słowa stawia ją w pozycji dziewictwa, ponieważ Ewa straciła dziewictwo, mając innego mężczyznę.*

Głupia dziewica nie ma innego mężczyzny. Nadal są dziewicami. Dobrze? A tym, co czyni ją dziewicą, jest to, że jest uświęcona przez prawdę.

Kościół stracił swoje dziewictwo, podążając za fałszywym Jezusem, fałszywym duchem i fałszywym słowem. *Jak głęboko można się posunąć? ... Innymi słowy, Kościół stał się całkowicie brzemienny, aby wydać na świat wszelkiego rodzaju bękartów i nieślubne dzieci. I zobaczymy, że tak się stało. Teraz mówimy o drzewach.*

Ponownie, brat Vayle powiedział to o kościele w swoim kazaniu.

Shalom #14 Przychodząc do dziewiczego umysłu P:11 *Na początku wieków kościoła mieliśmy kościół, o którym mówi **2 Koryntian 11**. Paweł przemawia do nich i mówi: **werset 2: Jestem zazdrosny o was z pobożną zazdrością: poślubiłem was jednemu mężowi, aby przedstawić was Chrystusowi jako czystą dziewicę.***

*To właśnie otrzymał od Boga, aby powołać do istnienia jako fundament dla wszystkich **Siedmiu Wieków Kościoła i Kościoła**, który miał być na nim zbudowany. **Miała być dziewicą.***

Ok, więc kościół również miał być dziewicą, tak jak Izrael miał być dziewicą. Ale oni oddali się rozpuście.

Ale zauważ, ona traci dziewictwo i co to znaczy stracić dziewictwo. (3) Ale boję się, aby w jakikolwiek sposób, jak wąż zwiódł Ewę przez swoją

subtelność, Teraz nie może wrócić do aktu cielesnego, tak jak powiedział Talmud i księga Yabemoth, że wąż i Ewa współżyli i wydali na świat Kaina.

Widać więc, że mówi o kościele, a nie o **głupiej dziewicy**. Głupia dziewica pozostaje dziewicą. Tak nazywa ją Biblia i tego nauczał nas prorok. Jeśli chcesz, po prostu przeczytaj tłumaczenie Wuesta. I mówi, że kiedy przychodzi po zamknięciu drzwi, małżeństwo zostaje skonsumowane. Ona wraca. I mówi. I inne dziewice, zobacz, to nie mówi, że tylko inne wróciły. Mówi, że inne dziewice wróciły, więc nadal były dziewicami. Dobrze, a potem powiedział: Znałem cię jako moją żonę, ale już cię nie znam.

Musi tylko przejść przez sąd, ponieważ powiedział, że nie ma Ducha Świętego.

Nie należy mylić Ewangelii **Mateusza 25** z Ewangelią **Mateusza 7**. W Ewangelii Mateusza 25 jest mowa o głupich pannach, które przegapiły ślub, ponieważ nie były gotowe.

Mateusza 25:10 *A gdy one poszły kupować, przyszedł oblubieniec; a te, które były gotowe, weszły z nim na wesele; a drzwi były zamknięte. 11 Potem przyszły i inne panny, mówiąc: Panie, Panie, otwórz nam.* (Tak więc nawet w wersji Króla Jakuba jest napisane: inne dziewice. Dobrze, ale to wciąż dziewice). **12 Lecz on odpowiedział i rzekł: Zaprawdę powiadam wam, nie znam was.** Greckie słowo użyte tutaj jako "**znać**" to "**eido**", być świadomym itp.

Okej, więc straciła swoje małżeństwo. Nie skonsumowała chrztu Duchem Świętym. Straciła swoje małżeństwo, tak jak konkubina, do której król nigdy nie przychodzi. Tak naprawdę nie jest jeszcze żoną, prawda? Jest tylko konkubiną. Może być w haremie przez jakiś czas, ale potem muszą przejść przez pewne oczyszczenia i tego typu rzeczy, a ona nie przechodzi ostatecznego cięcia. W porządku?

Dr Hoyer powiedział, że oznacza to "**znałem cię jako moją żonę, ale już cię nie znam**". Nigdy nie skonsumowała swojego związku z Nim. Nigdy nie otrzymała Jego Ducha Świętego.

Ale w Ewangelii **Mateusza 7:22** *Wielu mi powie w owym dniu: Panie, Panie, czyż nie prorokowaliśmy w twoim imieniu? i w twoim imieniu wyrzucaliśmy diabły? i w twoim imieniu dokonaliśmy wielu cudownych dzieł? 23 I wtedy im wyznam: **Nigdy was nie znałem**; odejdźcie ode mnie, wy, którzy czynicie nieprawość.*

W **Ewangelii Mateusza 25** nie powiedział: Nigdy cię nie znałem. Mówi tylko: Już

cię nie znam.

Słowo oznaczające tam "wiedział" to Ginosko i oznacza doświadczalne poznanie. Tak jak Maryja powiedziała, jak mogę być w ciąży z dzieckiem, nie znając Ginosko żadnego mężczyzny? Widzisz, to jest to samo. Nigdy nie doświadczyłam mężczyzny.

Zauważmy, że On mówi: "**Nigdy was nie znałem**", więc nie byli w Jego myślach, zanim świat został stworzony. Ale w Ewangelii **Mateusza 25** mówi tylko: "**Znałem cię jako moją żonę, ale już cię nie znam**". Tak więc byli w Jego myślach, aby tam być, ale po prostu nie stali się Jego żoną.

Z kościołem nigdy ich nie znał, ale z głupią dziewicą były wystarczająco uświęcone, aby znaleźć się w Jego wielkiej liczbie kobiet, które chciał poślubić, ale musiały uzyskać ostatnią kwalifikację i nie udało im się. A ostatnią kwalifikacją jest chrzest Duchem Świętym. Ponieważ gdybyś miał chrzest, wiedziałbyś, kto stoi u drzwi. To jest Słowo.

To tak jak dawni wielcy królowie, którzy mieli setki dziewic w swoim heremie, ale skonsumowali tylko z kilkoma, ponieważ nie ukończyli kwalifikacji. Tak więc przegapili faktyczne małżeństwo, ponieważ się spóźnili i zostali odrzuceni jako Jego żona. Nie dotarła do ślubu na czas. Więc tych, którzy tam byli, poślubił. Ci, którzy nie zdążyli. Powiedział jednak, że jest już za późno. Jestem żonaty.

I Boży usprawiedliwiony prorok William Branham powiedział to samo w swoim kazaniu **Handwriting On the Wall 58-0618 P:3 "Wiecie, że były dziewice, które wyszły na spotkanie z Nim. I pięć z nich było nadal dziewicami** (teraz nie mówi tego tak, jakby głupie nie były już dziewicami, mówi), **ale były głupimi dziewicami, które nie trzymały oliwy w swoich lampach**.

Ponieważ następnie mówi: "**I chociaż były dziewicami, tak samo jak inne, nie zostały dopuszczone do wieczerzy weselnej** (a powodem jest to, że nie miały Ducha Świętego).

Tak więc niech nikt z obecnych tu dzisiaj osób nie chce być włączony, więc zostaną wykluczeni,

Bóg nie zaczął nad tobą pracować tylko po to, by cię odrzucić. Innymi słowy, jeśli Bóg w tobie pracuje, jeśli rozpoczął w tobie pracę, to ją dokończy. Biblia mówi, że nikt nie wyrwie ich z Mojej ręki.

Tak więc brat Branham mówi, że **niech nikt z obecnych tu dzisiaj ludzi nie będzie włączony, aby zostali wykluczeni,**

z obecności Pana, włączone do grupy dziewic bez oliwy w lampach.

Innymi słowy, chociaż nie dotrą na wesele i wieczerzę weselną, nadal będą tam jako część wielkiej grupy, o której Bóg myślał przed stworzeniem świata.

Ponownie, z jego kazania na **QA na Genesis COD 53-0729 P:98 Jest pięć mądrych dziewic, które miały oliwę w swoich lampach, porywającą wiarę, wierząc we wszystkie znaki, cuda, proroctwa i wszystko. A tych pięć wyciętych z resztki zostało zabranych.**

Widzisz, wielki rozwód nastąpi, gdy Bóg nas porwie. Więc do tego czasu to nie nastąpi, dobrze? Innymi słowy, wszyscy wciąż jesteśmy jedną grupą. Ale kiedy On nas stąd zabierze, wtedy nastąpi rozdział między oblubienicą a głupią dziewicą, dobrze? Wtedy następuje rozdzielenie.

Następnie mówi: **"A reszta z nich nadal była dziewicami i nie zostaną utracone, ale przejdą przez okres ucisku". Jezus powiedział: "Będą..." A oni powiedzieli: "Daj nam trochę twojego oleju; chcemy teraz Ducha Świętego".**

Tak więc ci ludzie mieli pragnienie Ducha Świętego. Mieli to samo uświęcenie, to samo usprawiedliwienie, które wy wszyscy macie. Bez tego po prostu im się nie udało. W porządku?

Każdy wie, że Duch Święty, Zachariasz 4 i Jakub 5:14, wszyscy wiedzą, że reprezentuje Ducha Świętego. Oni powiedzieli... To jest powód, dla którego namaszczyliśmy olejem, reprezentujemy teraz Ducha Świętego, "Olej Ducha..." Biblia powiedziała.

Brat Vayle powiedział w swoim kazaniu **Spoken Word: #17a "Słowo Boże uczynione jawnym; Nie ma innych myśli oprócz Bożych" P:16 "Musicie przyjąć to, co powiedział prorok.** Pozwólcie, że coś wam powiem: ta kobieta była głupią dziewicą.

Widzicie, możecie czytać. Brat Branham powiedział, że mówimy rzeczy w taki sposób, że oni zastanawiają się, niektórzy wychodzą, to i tamto.

Brat Vayle również to zrobił. I użył języka, który wygląda tak, jakby wskazywał w jednym kierunku, a mówił coś zupełnie innego. Na przykład po przeczytaniu Ewangelii Mateusza 25 mówi: "Znałem cię jako moją żonę. Już cię nie znam.

A potem ktoś mówi, że kościół stracił dziewictwo. Cóż, kościół traci dziewictwo, ale oblubienica nie. I jak powiedział brat Branham, oblubienica nie przechodzi przez ucisk, ale kościół tak. W innych miejscach brat Branham mówi, że kościół jest pochwycony. A potem poprawia siebie i mówi, mam na myśli oblubienicę, oblubienicę z kościoła. Dobrze? Więc musicie być ostrożni, aby nie zrównać głupiej dziewicy z kościołem. W porządku?

Głupia dziewczyna, która ma Słowo, robi to, co chce, na swój własny sposób, i zostaje osądzona, ale wolno jej przynieść swoją chwałę, ponieważ jest to Omega Pisma Świętego.

Nawet głupia dziewczyna jest tutaj, gdzie jest napisane: "Kto jest niesprawiedliwy, niech nadal będzie niesprawiedliwy, kto jest brudny, niech nadal będzie brudny".

Tak więc oblubienica zdążyła. Głupia dziewczyna pojawia się trochę za późno na uniesienie, ale udaje jej się, chociaż oddała swoją krew. Brat Branham powiedział, że to dlatego, że nie uznała krwi przymierza za wystarczająco mocną dla niej. Powiem wam tylko tyle, że krew wybielacza usuwa to wszystko.

Któregoś dnia miałem małą plamkę krwi na dywanie, ponieważ mój duży paznokieć krwawił i nie zdawałem sobie z tego sprawy. W każdym razie poszedłem i spryskałem ją wybielaczem i w ciągu kilku sekund wszystko zniknęło. Szybko go wytarłem, żeby nie zostawić białej plamy. Ale widzisz, to po prostu całkowicie go wyeliminowało. Był niewidoczny. To naprawdę dobra rzecz. Tak czy inaczej, to właśnie robi wybielacz krwi, sprawia, że twoje grzechy stają się niewidoczne. Popełniłeś je, ale Bóg po prostu nie przypisuje ci za nie zasługi.

Tak więc, jeśli Bóg powiedział "**każde nasienie**", to jak Bóg może pozwolić roślinie grochu na wyprodukowanie zielonej fasoli? Nie możesz tego zrobić, ale każde nasienie będzie tam, jeśli było w nim przed założeniem świata.

Ale zrobienie jednej rzeczy z drugiej złamałoby Pismo Święte. To unieważniłoby wszystko, co powiedział o prawie natury i prawie życia. "**Każde nasienie musi rodzić według swego rodzaju**", ponieważ Bóg przeznacza całe życie nasienia.

Chcę, abyście ludzie odpoczęli, ponieważ brat Branham powiedział, kiedy zapukał siedem razy. Powiedział, że pod Siódmą Pieczęcią jest odpoczynek. Będziesz tam, ponieważ twoje serce już tam jest. Widzisz?

Wiem, że kiedy brat Branham przebywał w innych kościołach niż jego własny, używał określenia: "**Bóg może cię przeznaczyć, ponieważ zna twój koniec od samego początku**".

Ale potem popełniamy błąd i dochodzimy do wniosku, że Bóg patrzy na twój koniec, a następnie, zanim jeszcze zaczniesz, określa, jaki jest twój koniec. W ten sposób przeznaczy ci dobre zakończenie. I na czym to wszystko się opiera? No dalej, na czym to wszystko się opiera? Czy opiera się na twoim wyborze? Dlaczego On mówi: nie wybrałeś Mnie? Ja wybrałem cię. Twój wybór nie ma z tym nic wspólnego. To Bóg to zrobił. Kropka. A twój wybór to tylko twój podziw dla tego, co Bóg uczynił.

Ale dla w pełni dojrzałego wybranego syna lub córki Boga, wiemy z lektury naszej Biblii, że byliśmy w Bogu, zanim jeszcze zaczęliśmy. Na tym właśnie polega przedwiedza.

Myślimy więc, że Bóg przewidzi twój koniec, zanim jeszcze zaczniesz? A zatem, znając dokonane przez cię wybory, może On przeznaczyć twój koniec? Biblia tak nie naucza. Byłby to naprawdę przypadkowy sposób predestynacji.

A jednak brat Branham mówił rzeczy zbliżone do tego, kiedy był wśród denominacji, ponieważ w taki sposób oni wierzą. Ale on powiedział, że jesteś w Bogu i to jest posłuszeństwo. Ponieważ wtedy wszystko zależałoby od twojego wyboru. Nie możesz wyjść z kościoła baptystów, zielonoświątkowców lub kościoła ewangelickiego jakiegokolwiek rodzaju, nie wierząc w **Jana 3:16**, to twój wybór. A co z **Ewangelią Jana 3:18-20**, która mówi, że ci, którzy nie są w prawdzie, nie przyjdą do światła, ponieważ ich uczynki są złe. Ale ci, których uczynki zostały dokonane w Chrystusie, przychodzą do światła.

Ponieważ wtedy wszystko zależałoby od twojego wyboru, a nie od Jego wyboru. Masz wtedy władzę nad Bogiem, ponieważ On przeznacza cię na podstawie twojego wyboru.

Więc tak naprawdę wszystko, co Bóg robi, to widzi, że na końcu ci się udaje, a potem mówi, ok, w oparciu o twoje własne wybory, których dokonałeś w swoim życiu, nawet zanim je podjąłeś, że On cię przeznacza, ponieważ wie, że je podejmiesz. To byłoby przypadkowe, gdyby Bóg polegał na twoim wyborze. Bóg dokonał wyboru. Powiedział Izraelowi: "Nie wybrałem cię, ponieważ jesteś wspaniałą osobą lub wielkim narodem. Powiedział: "Wybrałem cię, ponieważ cię kocham".

Ale Biblia naucza, że dotrzesz do końca, ponieważ jesteś do tego predestynowany. Zostałeś przeznaczony, by dotrzeć do końca.

Bóg upewnia się, że to zrobisz, inaczej nie wyświęciłby cię, abyś skończył tak, jak chcesz. Chodzi mi o to, że jeśli "**Bóg działa w tobie, aby chcieć i czynić**", to upewnia się, że masz wszystko, czego potrzeba, aby tam być. To powinno dać ci poczucie bezpieczeństwa. To z pewnością sprawia, że czuję się bezpiecznie. Uwielbiam to, co On tam mówi.

Dlatego Pismo Święte mówi nam: "**Ten, który rozpoczął w was dobre dzieło, dokona go**". Kto więc je wykonuje? Ty czy Bóg? Twój wybór, czy Jego wybór? Dokonałem w życiu kilku bardzo złych wyborów, ale jestem bardzo wdzięczny, że Bóg dokonał dla mnie właściwych wyborów.

Następnie przestań się martwić, że nie dotrzesz do mety. Będziesz tam, ponieważ Bóg, który cię powołał, dopilnuje, abyś tam dotarł.

2 Tesaloniczan 2:3 "*Niech was nikt w żaden sposób nie zwodzi; bo dzień ten nie nadejdzie, jeśli nie nastąpi najpierw upadek i nie objawi się człowiek grzechu, syn zatracenia.*

Upadek od czego? Od tej Prawdy. To mówi nam, że muszą być inni, którzy nie zostali wybrani do zbawienia. Wróćmy teraz i przeczytajmy to jeszcze raz.

Jest napisane: *Niech was nikt nie zwodzi żadnym sposobem; bo nie nadejdzie ten dzień, jeśli nie przyjdzie najpierw odstępstwo i nie objawi się człowiek grzechu, syn zatracenia;* więc odpadną od prawdy.

Jeśli są takie, które Ojciec dał Chrystusowi, to muszą być i takie, które nie zostały Mu dane.

Nie można zrozumieć Bożego wybrania bez zrozumienia równoległości Pisma Świętego. Biblia nazywa to prawem " **błogosławieństwa i przekleństwa**". Brat Branham nazwał to "**prawem życia i prawem śmierci**".

W rzeczywistości w **Judy 1:4** czytamy: "**Są bowiem pewni ludzie, którzy wkradli się nieświadomie** (dokąd się wkradli? I dokąd się wkradli? I skąd? Widzisz, wkradli się między was, z zewnątrz.

A odpowiedź jest w tym Przesłaniu spoza tego Przesłania). *"Którzy przed dawnymi czasy zostali **skazani na to potępienie**, (dlatego są) **bezbożnymi ludźmi, obracając łaskę naszego Boga w rozpustę i zapierając się jedyne Pana Boga i naszego Pana Jezusa Chrystusa.***

Tak więc ci ludzie wkradli się do Prawdy, sami jej nie posiadając. Zostali wybrani, ale na potępienie, więc nie zostali wybrani, aby zrozumieć prawdę. Zostali jednak wyświęceni, aby wejść i wypaczyć prawdę. Teraz, ci, którzy są wyświęceni do prawdy, Bóg przychodzi do ciebie, aby upewnić się, że rozumiesz Jego wolę i wykonujesz Jego wolę, dobrze? Tego właśnie uczy Biblia. I dlatego ostrzegam was dzień i noc, tak jak to czynił apostoł Paweł.

Nie wstaję tu i nie ostrzegam, bo jestem szaleńcem i miałem wylew. Więc zawsze jestem zły. Daj mi spokój. Nie rozumiesz, jeśli tak myślisz. Dobra, mówię prawdę.

Dzieje Apostolskie 20:28 *Uważajcie tedy na samych siebie i na wszystką trzodę, nad którą was Duch Święty ustanowił nadzorcami, abyście paśli zbór Boży, który nabył własną krewią.*

29 *Albowiem to wiem, że po odejściu mojem wejdą między was wilki straszne, nie oszczędzając trzody. 30* *Także z was samych powstaną ludzie mówiący rzeczy przewrotne, aby pociągnąć za sobą uczniów.*

Jeśli więc nie wierzysz, że to się dzieje, jesteś zgubiony. Właśnie w tym przesłaniu to się dzieje. A jeśli w to nie wierzysz, to nie doszedłeś jeszcze nawet do pierwszej klasy. Nadal jesteś w latach pięćdziesiątych i sześćdziesiątych. Bóg posłał proroka, błogosławiony Boże. Wszyscy będziemy po prostu mili. Cóż, głupie panny też były miłe i nie otrzymały Ducha Świętego. Rozumiesz?

31 *Dlatego czuwajcie*, On mówi, czuwajcie. Szukajcie tych rzeczy, dobrze? *i pamiętaj, że w ciągu trzech lat przestałem nie ostrzegać każdego dnia i nocy ze łzami.*

Apostoł Paweł to zrobił. A kiedy ja lub brat Vayle to robimy, wszyscy mówicie, że jesteście tylko zrzedliwymi starcami. Cóż, chwała Bogu za zrzedliwych starców. On nas takimi stworzył,

Brat Branham zrobił to samo, inaczej nie nauczałby nas o bliźniętach, ani o pomazańcach w czasach ostatecznych. A jeśli nie, to "**Alfa i Omega**" nie są tym samym, ani "**Jezus Chrystus ten sam wczoraj, dziś i na wieki**".

Tak więc, jeśli nie możesz przyjąć tego rodzaju kazań, to nie możesz również przyjąć tego przesłania, ani ostrzeżeń apostoła Pawła.

Widzicie, spotkałem wielu ludzi, którzy podlegali niewłaściwej służbie i zostali obciążeni tysiącami dolarów, stracili domy i wszystko inne. Wypowiadam się przeciwko takim rzeczom. Ale ci ludzie przez to przeszli. Dlaczego? Ponieważ nie wiedzieli. Myśleli, że wszyscy jesteśmy w poselstwie. Wszyscy jesteśmy wierzący. Nie, nie są. Jest napisane: "Wejdą między was i będą nauczać tego, co jest błędem".

Jezus nauczał w Ewangelii **Jana 6:37, że wszystko, co Mi daje Ojciec, przyjdzie do Mnie, a tego, który do Mnie przychodzi, precz nie wyrzucę.**

Tak więc, jeśli są tacy, którzy zostali wyświęceni, aby przyjść do Chrystusa, to mówi nam to również, że są inni, którzy nie przyjdą do Chrystusa. To jest równoległość Pisma Świętego. Musisz przewyciężyć to myślenie, że wszyscy są tacy sami. Nie wszyscy jesteśmy tacy sami.

Jeśli są tacy, których imiona są zapisane w Barankowej **Księdze Życia**, którą widzimy **w Objawieniu 21:27 I nie wejdzie do niej nic, co plugawi, ani nic, co czyni obrzydliwość lub kłamstwo, tylko ci, którzy są zapisani w Barankowej Księdze Życia.**

Jeśli tak jest, to niektórzy są zapisani w Barankowej Księdze Życia. W takim razie muszą być inni, których imiona nie zostały zapisane w Barankowej Księdze Życia. Pogódź się z tym.

Izajasza 65:9 I wywiode nasienie z Jakuba, a z Judy dziedzica moich gór; i moi wybrani (nie wszyscy); i moi wybrani odziedziczą ją, a moi słudzy będą tam mieszkać.

Tak więc, jeśli Bóg wybiera niektórych, aby odziedziczyli Jego świętą górę, to są też inni, którzy jej nie odziedziczą. Nie można mieć tego w obie strony. Nie przekazuję mojego dziedzictwa grupie niewierzących. Odziedziczą je moje dzieci. Nie można mieć tego na dwa sposoby. Bóg nie rozdaje uśmiechniętych buziek i gwiazdek każdemu, ja też nie, ale tych, których wybiera, wybiera. Reszta jest pomijana. Kropka. To trudne kazanie, ale taka jest prawda.

To tyle, jeśli chodzi o sposób myślenia tego pokolenia, którym jest inkluzywizm. I

ostrzegam cię, abyś nie był taki. Nazywają to równością. To pokolenie dzieci jest uczone matematyki szatana. Każdy ma równe szanse. To nie istnieje w rzeczywistości. Przykro mi, jeśli to przebije twoją bańkę, ale jeśli tak myślisz, twój umysł jest w opozycji do umysłu Boga. A liberalny umysł jest całkowicie sprzeczny z Bożym sposobem myślenia.

Izajasza 65:22 *Nie będą budować, a inni mieszkać; nie będą sadzić, a inni jeść; bo jak dni drzewa, dni mojego ludu, a moi wybrani będą długo cieszyć się pracą swoich rąk.*

Innymi słowy, Bóg nie mówi: ty buduj, a ja ci zabiorę i dam innym. Tak jak mówi liberalny umysł. Liberalny umysł mówi: możesz tworzyć bogactwo, ale będziesz się nim dzielił. Bóg mówi: nie, nie będziesz. Będziesz miał je tylko dla siebie. Podoba mi się to.

Są więc w Biblii pewne obietnice, które po prostu nie są dla każdego. Dlaczego człowiek miałby siedzieć i nic nie robić, a potem oczekiwać, że będzie czerpał zyski z twoich podatków lub z twojej krwi, potu i łez, z tego, co włożyłeś dla swoich dzieci?

Są więc w Biblii pewne obietnice, które po prostu nie są dla wszystkich. Jeśli jest to stronniczość, to niech tak będzie. To nie ty wybierasz; To tak, jakby mężczyzna przyszedł i powiedział: Och, jestem urażony, że źle mnie nazwałeś. A facet na to: no cóż, przykro mi, ale sam się źle określasz. To powinna być twoja reakcja. Nie pomyliłem płci. Sam się źle określiłeś. Racja.

To nie ty wybierasz i tak twój wybór zawsze kończy się śmiercią. Bóg wybiera i to On dokonuje wyboru.

Przypowieści Salomona 16:25 *Jest droga, która wydaje się słuszna człowiekowi, ale jej końcem są drogi śmierci.*

Również **Księga Przysłów 14:12** mówi nam to samo i nie sądzę, że jest to błąd lub nadpisanie, myślę, że zostało to tam umieszczone dla podkreślenia. "**Jest droga, która wydaje się człowiekowi słuszna, ale jej końcem są drogi śmierci**".

Jezus mówi nam, że nie mamy nawet wyboru w Bożym wyborze, a w każdym razie nie jest to nasz wybór. Wyrzuć więc z głowy myśl, że w jakiś sposób zmieniasz zdanie Boga na swój temat. Zapomnij o tym. Nie zrobisz tego. I tak nie jest to nasz wybór. To On wybiera, kto jest Jego, a kto nie.

Jana 15:16 *Nie wyście mnie wybrali, ale Ja was wybrałem i ustanowiłem was, abyście szli i owoc przynosili, i aby owoc wasz trwał:*

(To tyle, jeśli chodzi o myślenie, że Bóg wybiera cię w oparciu o twoją własną zdolność wyboru.) *Abyście o cokolwiek prosić będziecie Ojca w imię moje, dał wam.* Jak zamierzasz dyskutować z Jezusem? Ponieważ On to powiedział.

Podoba mi się to, ponieważ widzę wiele uśmiechów na twarzach i chociaż brzmię na wściekłego, wcale taki nie jestem. Ale wiesz co? Uderzam w dom, a ty po prostu mówisz: Amen. Dla mnie to brzmi dobrze.

2 Tesaloniczan 2:13 *Jesteśmy jednak zobowiązani do nieustannego dziękowania Bogu za was, bracia umiłowani w Panu, ponieważ Bóg od początku wybrał was do zbawienia* (Od początku, kiedy byliśmy w Jego umyśle) *przez uświęcenie Ducha i wiarę w prawdę:*

To **jest List do Efezjan 1:3-5**. Bóg wybrał cię w Chrystusie przed założeniem świata.

Zauważmy, że uczynił to, zanim jeszcze powstałeś. On cię poznał, wybrał, co jest wyborem, następnie usprawiedliwił cię, przeznaczył cię, abyś "*upodobnił się do obrazu Jego najstarszego syna*", a następnie "*uwielbił cię*", co oznacza, że napełnił cię Swoją Doxa, która jest Jego opiniami, Jego wartościami, Jego osądem.

Rzymian 8:29 *Albowiem kogo przewidział, tego też przeznaczył na to, by się stał na wzór obrazu Jego Syna, aby On był pierworodnym między wielu braćmi.* (Dobrze, to my).

30 *A kogo przeznaczył, tego też powołał; a kogo powołał, tego też usprawiedliwił; a kogo usprawiedliwił, tego też uwielbił.*

Więc jak On to robi? Jak Bóg kończy to, co zaczął? Dlaczego "**Bóg działa w was, abyście chcieli i pełnili Jego doskonałą wolę**"? Właśnie w ten sposób, przez nasienie. Bóg nie czeka, aż dojrzejesz jako Syn Boży, a następnie przeznacza cię do bycia Synem Bożym.

Nie czeka na twoje zakończenie i mówi: "Cóż, myślę, że dokonał właściwych wyborów w życiu". Więc wiesz co? Nawet jeśli niektóre z nich były dość skomplikowane, dokonał właściwego wyboru. On tak nie robi. Mówi: "Dokonałem właściwego wyboru, ponieważ wybrałem ciebie". W porządku?

Wybrał cię, gdy byłeś jeszcze w Jego umyśle, abyś był nasieniem, niosącym wszystko, czego kiedykolwiek będziesz potrzebował, aby być Synem Bożym.

I to jest Jego wybór, jak to ma być zrobione. Nie uczynił cię kąkolem, a następnie, ponieważ dokonałeś właściwych wyborów w życiu, zmienił twój koniec na pszenicę. Zawsze byłeś synem. Bracie Steve, zawsze byłeś synem.

31 *Cóż więc powiemy na te rzeczy? Jeśli Bóg jest za nami, któż może być przeciwko nam?* Nie może być nawet przeciwko sobie.

Jana 15:19 *Gdybyście byli ze świata, świat miłowałby swoich; ale ponieważ nie jesteście ze świata, ale **Ja was wybrałem ze świata**, dlatego świat was nienawidzi.*

Tak więc świat nienawidzi cię za to, kim jesteś, a ich nienawiść do ciebie zaczyna się, gdy wchodzisz na ten świat. Spójrzmy prawdzie w oczy, albo On cię wybrał, albo nie. Nie byłoby cię tutaj, gdyby On nie wybrał cię, byś usłyszał tę prawdę.

Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 20:16**, *że ostatni będą pierwszymi, a pierwsi ostatnimi; albowiem wielu jest powołanych, ale **mało wybranych***. Bądź więc wdzięczny, że jesteś jednym z niewielu, którzy zostali wybrani.

Ponownie, Jezus powiedział w Ewangelii **Mateusza 22:14**, *że wielu jest powołanych, ale niewielu wybranych*.

Mateusza 24:22 *"A gdyby te dni nie miały być skrócone, nie byłoby zbawione żadne ciało, lecz ze względu na wybranych dni te będą skrócone"*.

Widzisz więc, że Bóg ma wszystko pod kontrolą. Wyrzucić z tego politykę. Nie obchodzi cię to, ponieważ nie ma znaczenia, kto się tam dostanie. Cały świat i tak należy do diabła. Więc Bóg nawet skrócił dzień. Ale zobacz, co oni robią, to mówią, cóż, jestem konserwatystą i jestem chrześcijaninem, jestem tym i jestem tamtym. I wierzą w trójcę. Wierzą w piercing. Mają wszędzie tatuaże. Jestem chrześcijaninem. Nie, nie jesteś. Wyglądasz jak wąż. Pachniesz jak wąż. Więc myślę, że jesteś wężem.

Tak więc Bóg nawet skrócił dni, abyśmy mogli dotrzeć do końca, ponieważ wiedział, jak źle będzie. To jest jak skrócenie wyścigu, abyś mógł dotrzeć do

końca. Słyszysz, co powiedziałem? Bóg wziął twój wyścig na milę lub na trzy kilometry i powiedział: Wiesz co, chłopcze? Nie jest w formie, ale pomogę mu, ponieważ zamierzam zrobić z tego wyścig na 100 metrów. I to właśnie robi Bóg, dobrze? Skraca dzień, abyś został zbawiony.

Mateusza 24:24 *Albowiem powstaną fałszywi Chrystusowie i fałszywi prorocy i będą czynić wielkie znaki i cuda, tak że gdyby to było możliwe (co nie jest możliwe), zwiodą samych wybranych.*

Cudowną rzeczą jest to, że nie można cię oszukać. On cię takim stworzył. Och, będziesz popełniać błędy, ale On nawet nie przypisuje ci zasług za ich popełnienie. Usprawiedliwia cię tak, jakbyś ich nie popełnił.

Mówimy o miłosiernym Bogu. Dlatego powinniśmy być miłośni dla innych. Tak więc, jeśli twój koniec nie wynika z tego, że dokonałeś właściwych wyborów, ale On dokonał właściwych wyborów dla ciebie, to odpuść i po prostu pozwól Bogu mieć swój doskonały sposób w twoim życiu i po prostu Go kochaj.

Mateusza 24:31 *I pośle aniołów swoich z wielkim dźwiękiem trąby, i zgromadzą wybranych jego z czterech stron świata, od jednego krańca nieba aż do drugiego.* Widzisz więc, że Bóg ma wszystko pod kontrolą.

Marka 13:22 Ponownie powiedziano nam, że to samo się stanie, aby upewnić się, że to złapiesz. *"Powstaną bowiem fałszywi Chrystusowie i fałszywi prorocy i będą czynić znaki i cuda, aby zwieść, jeśli to możliwe, nawet wybranych".*

Ale wiesz co? Martin siedział tam i widział Szatana z koroną na głowie i powiedział: Wiesz, że jest w tym coś dziwnego? Biblia mówi: "Święci będą sędzić ziemię". Powiedział: "Szatanie, odejdz ode mnie, bo święci Go ukoronują". W porządku, więc widzisz, On coś w ciebie wkłada. Co to jest? Swoje Słowo. A więc z powodu Słowa nie jesteś zwiedziony, dobrze?

Marka 13:27 *A potem pośle aniołów swoich i zgromadzą wybranych jego z czterech wiatrów, od krańca ziemi aż do krańca ziemi. niebo.*

Tak więc nie masz z tym nic wspólnego, On mówi, że pośle Swoich Aniołów, aby dokonali tego zgromadzenia. I zgromadzi tylko Swoich wybranych. A jeśli nie jesteś Jego wybranym, to nie będziesz zgromadzony na Jego Słowo.

Facet bez szaty weselnej wszedł na chwilę, usłyszał wołanie o północy, prawda? Wszyscy byli razem, ale wkrótce został wyeliminowany, ponieważ wszedł inną drogą, ale nie przez drzwi, którymi jest Słowo. Nie miał na sobie szaty weselnej.

Łukasza 18:7 *A czyż Bóg nie pomści swoich wybranych, którzy dniem i nocą wołają do niego, chociaż długo ich znosi? 8 Mówię wam, że pomści ich szybko. Niemniej jednak, gdy Syn Człowieczy przyjdzie, czy znajdzie wiarę (która jest objawieniem) na ziemi?*

Kto więc pomści wybranych? Bóg to zrobi, nie musimy się martwić, Bóg powiedział, że to zrobi. Nie myśl o tym, że po prostu chciałbym się go pozbyć. Bo jeśli się go pozbędę, to może coś się zmieni. Nie, nic się nie zmieni. Szatan po prostu umieściłby tam kolejnego sługusa. Bóg to zrobi. A kto może postawić jakiegokolwiek zarzuty wybranym przez Boga? Nikt.

Rzymian 8:33 *Któż może cokolwiek zarzucić wybranym Bożym? To Bóg usprawiedliwia.*

Oznacza to, że nawet jeśli popełniłeś dany czyn, nikt nie ma prawa cię potępić. Nawet jeśli popełniłeś ten czyn, Bóg po prostu nie daje ci za niego uznania.

Kolosan 3:12 *Ś Przyobleczcie się więc jako wybrani Boży, święci i umiłowani, w miłosierdzie, dobroć, pokorę, cichość, cierpliwość;*

13 *Wyrozumieli jedni dla drugich i przebaczający sobie nawzajem* (Słuchaj, może być ktoś, kto siedzi tuż obok ciebie i może po prostu nie podoba ci się sposób, w jaki się zachowuje). Wiesz co? To jest ich problem. To nie twój problem. Więc odpuść i pozwól Bogu.) *i przebaczając sobie nawzajem, jeśli ktoś ma spór przeciwko komukolwiek; nawet jak Chrystus wam przebaczył, tak i wy czyńcie.* Jeśli Bóg daje ci miłosierdzie i dobroć, aby cię wybrać, to czy nie powinienes mieć takiego samego nastawienia do innych swoich dzieci, jakie On miał dla ciebie?

14 *A nad to wszystko przyobleczcie miłość, która jest więzią doskonałości. 15 A pokój Boży niech rządzi w sercach waszych, do którego też powołani jesteście w jednym ciele; i bądźcie wdzięczni.*

Zbyt wiele osób narzeka na. Boli mnie to, boli mnie tamto, boli mnie to. Mam ten ból. Nie widzę. Nie słyszę. Nie mogę zrobić tego. Nie mogę tego zrobić. Zapomnij o tym. Nie widzę, żebym tu narzekał, że miałem udar. Chodzę do centrum handlowego jak każdy inny. Chodzę tutaj, głoszę kazania. Od czasu udaru

wyłosiłem 80 kazań i nadal zamierzam to robić do samego końca. Po prostu patrzę i mówię: no cóż, Jakub utykał, ponieważ zmagał się z Bogiem, Hiob miał wylew i Dawid miał wylew. Nie jest powiedziane jak. Byli przez to upośledzeni. Więc pozostawia to tylko twojej wyobraźni. Ale ty nie myślisz o tych rzeczach. Myślisz o słowie, słowie, słowie, słowie. Myślisz o Jego obietnicach wydostania się stąd. O tym właśnie myślę.

16 Niech słowo Chrystusowe mieszka w was obficie we wszelkiej mądrości, nauczając i napominając jedni drugich w psalmach, hymnach i pieśniach duchowych, śpiewając z wdzięcznością w sercach waszych Panu.

17 A cokolwiek czynicie w słowie lub w uczynku, wszystko czyńcie w imieniu Pana Jezusa (Czy możesz narzekać w imieniu Pana Jezusa? Czy można narzekać w imieniu Pana Jezusa? Myślę, że nie. Dobrze), **dziękując Bogu i Ojcu przez Niego.**

Czy myślisz, że mógłbyś to zrobić, nie będąc wybranym przez Boga? Nie sądzę. Nie sądzę. Musisz mieć umysł Chrystusa, aby postępować w ten sposób.

I Tymoteusza 5:21 Oskarżam cię przed Bogiem i Panem Jezusem Chrystusem, i wybranymi aniołami, abys przestrzegał tych rzeczy, nie faworyzując jednego przed drugim, nie czyniąc nic przez stronnictwo.

Cóż, wolę tego brata od tego brata. Wolę tę siostrę od tej siostry. Zapomnij o tym. Po prostu zapomnij. Zapomnij o tego rodzaju działaniach.

Nawet Posłańcy Boga i prawdziwi pięciokrotni pastorzy są wybierani przez Boga. **Hebrajczyków Rozdział 3 57-0901M P:13 Kim był Paweł? Był zagorzałym Hebrajczykiem, uczonym i wielkim nauczycielem Starego Testamentu. Był nauczany przez jednego z najlepszych ludzi swoich czasów.**

Niech mi ktoś powie, jak się nazywał. Gamaliel, jeden z największych nauczycieli swoich czasów. Paweł stanął u stóp Gamaliela.

Jest coś w tym, gdzie chodzisz, do jakiego kościoła chodzisz i jaki nauczyciel cię uczy. Czy wiesz o tym? Coś w tym jest.

Dlatego powinniśmy szukać najlepszych, jakie możemy znaleźć, abyśmy otrzymali to, co najlepsze; nie dlatego, że jest to towarzyskie i tak dalej, ale prawdziwe nauczanie biblijne.

Za chwilę będziemy kończyć.

Tytus 1:1 *Ś Paweł, sługa Boży i apostoł Jezusa Chrystusa, według wiary wybranych Bożych i uznania prawdy, która jest pobożnością.*

2 *Wybrani według przedwiedzy Boga Ojca, przez uświęcenie Ducha, ku posłuszeństwu i pokropieniu krwią Jezusa Chrystusa: Łaska wam i pokój niech się rozmnoży.*

3 *Błogosławiony niech będzie Bóg i Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa, który według obfitego miłosierdzia swego odrodził nas ku nadziei żywej przez zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa spośród umarłych,*

4 *Do dziedzictwa niezniszczalnego i niepokalanego, które nie zanika, zarezerwowanego dla was w niebie* **5** *I wy, którzy jesteście zachowani mocą Bożą przez wiarę do zbawienia gotowego, które ma być objawione w czasie ostatecznym.*

Teraz posłuchaj. Brat Branham powiedział, że dzieci Joba, chociaż imprezowały i nie wydawały się mieć tego samego umysłu, co ich ojciec, zastosowały Token. A ponieważ on zastosował Token, brat Branham powiedział, Bóg zarezerwował ich w niebie dla niego, ponieważ Biblia mówi, że wszyscy ich synowie i ich potomstwo z nimi.

6 *Ś W czym się wielce radujecie, chociaż teraz przez pewien czas, jeśli zajdzie taka potrzeba, jesteście w ucisku z powodu różnych pokus:*

7 *Aby próba wiary waszej (wasze objawienie), będąc o wiele cenniejsza niż złoto, które ginie, chociaż jest wypróbowane w ogniu, mogła być znaleziona ku chwale i czci, i chwale (Jego doxa, Jego opinie, wartości i sąd) przy ukazaniu się (które jest teraz) Jezusa Chrystusa:*

I nigdy nie zapominaj, że brat Branham nauczał nas, że **"Jest pojawienie się i przyjście"** i powiedział: **"Pojawienie się jest teraz, On pojawia się w Swoim kościele"**.

To jest właśnie tam, przez przedwiedzę Boga jesteś wybrany, jesteś wybrany. On wybrał cię, abyś przyjął Jego pojawienie się i wprowadził cię do Swojej wielkiej

Doxa, więc kiedy On myśli, ty również będziesz myślał tymi samymi myślami, czyniąc cię jednością z Nim, jak nigdy dotąd.

Byłeś w Nim przed założeniem ziemi, zawsze byłeś w Nim, w Jego umyśle, ponieważ On nie może zmienić ani jednej myśli. Teraz, jeśli byłeś w Jego umyśle, to byłeś w Jego myślach, jako jedna z Jego myśli.

II Tymoteusza 2:10 Dlatego znoszę wszystko ze względu na wybranych, aby i oni dostąpili zbawienia, które jest w Chrystusie Jezusie, i wiecznej chwały.

Apostoł Paweł mówi nam, że chodzi o to, co Bóg chce dla ciebie zrobić. Paweł, On cierpiał ze względu na nas, aby doprowadzić nas do zbawienia przez Słowo. Był tylko szafarzem, który miał to przynieść. Wszystko to jest w Bożym planie co do tego, co On dla nas ustanowił, jak widzimy w,

I Piotra 1:2 Wybrani według uprzedzenia Boga Ojca, przez uświęcenie Ducha, ku posłuszeństwu i pokropieniu krwią Jezusa Chrystusa: Łaska wam i pokój niech się rozmnoży.

I Piotra 2:6 Dlatego też jest napisane w Piśmie: Oto kładę w Syonie główny kamień węgielny, wybrany, drogocenny; a kto wierzy w niego, nie będzie zawstydzony. (zawstydzony.)

7 Dla was tedy, którzy wierzycie, drogocenny jest; ale dla tych, którzy są nieposłuszni, kamień, którego odrzucili budujący, ten sam stał się głową narożnika.

8 I kamień potknięcia* (jak powiedział brat Branham. Mówimy to w taki sposób, że niektórzy się potkną. To spowoduje, że niektórzy wyjdą) ***i kamień obrażenia, nawet dla tych, którzy potykają się na słowie, będąc nieposłusznymi, do czego też zostali powołani. (Aby potknąć się o słowo).**

9 Ale wy jesteście wybranym pokoleniem, królewskim kapłaństwem, narodem świętym, ludem osobliwym, abyście chwalili tego, który was powołał z ciemności do cudownej swojej światłości:

Jest więc bardzo oczywiste, że Bóg wybiera jedną grupę, aby stała się królami i kapłanami, królewskim kapłaństwem, ale inni są pozostawieni własnemu myśleniu, potykają się i giną.

Dlatego brat Branham powiedział: **"Musimy głosić słowo, aby niektórzy uwierzyli, podczas gdy inni potkną się, nie uwierzą i odejdą spośród nas, manifestując, że nie byli z nas"**.

Odślonięcie Boga 64-0614M P:13 *I za każdym razem, jeśli weźmiesz taśmy i postuchasz, a mam nadzieję i ufam, że **miałeś duchowe zrozumienie tego, co Bóg próbował przekazać kościołowi, nie mówiąc tego wprost.** Widzicie? To jest rzecz, która czasami ...*

Musimy mówić rzeczy w taki sposób, że może to osłabić, może sprawić, że niektórzy wyjdą, niektórzy odejdą, a niektórzy będą się nad tym zastanawiać. Ale robimy to celowo. To musi być zrobione w ten sposób.

Widzisz, jeśli jesteś wybranym posłańcem, a nawet wybranym przez Boga pastorem, będziesz głosił to tak, jak Bóg ci nakazuje, ponieważ wybrani uchwycą to, co mówisz, ale spowoduje to, że inni wyjdą.

Tak więc nawet to, co głosisz, jest zarządzane przez Boga, aby było głoszone, ponieważ ma przynieść rezultat. Niektórzy są uświęceni przez prawdę, podczas gdy inni jej nie pojmują, nie zastanawiają się nad nią i odchodzą spośród nas, ponieważ nie zostali ustanowieni, aby być z nas.

II Jana 1:1 Ś Starszy (a dlaczego jest nazywany starszym? Ponieważ jest starszym bratem w rozległej rodzinie braci. Nie najstarszym bratem, którym jest Jezus. Ale jest starszym bratem).

"Pannie wybranej i jej dzieciom, które miłują w prawdzie, a nie tylko ja, ale i wszyscy, którzy poznali prawdę".

2 "Dla prawdy, która mieszka w nas i będzie z nami na wieki. 3 Łaska wam, miłosierdzie i pokój od Boga Ojca i od Pana Jezusa Chrystusa, Syna Ojca, w prawdzie i miłości".

Objawienie 17:14 Ś Ci będą wojować z Barankiem, a Baranek ich zwycięży, bo jest Panem panów i Królem królów, a ci, którzy są z Nim, są powołani, wybrani i wierni.

Większość czytelników Biblii przyzna, że od założenia świata Bóg z pewnością przewidział, kto przyjmie Chrystusa jako Zbawiciela, a kto nie.

Dlatego też, dając istnienie i narodziny tym, o których wiedział, że odrzucą Chrystusa, z konieczności stworzył ich na potępienie?

Odpowiedź brzmi: nie! Chociaż Bóg przewidział, że ci ludzie odrzucą Chrystusa, to jednak nie zarządził, że tak się stanie. Dał im więc wolną wolę, a "**jest droga, która wydaje się słuszna, ale koniec jest drogą śmierci**".

Ale to nie jest prawdziwe pytanie, które tu mamy. Bóg miał konkretny powód, dla którego stworzył ludzi. Bóg ma konkretny cel, dlaczego stworzył tę osobę i dlaczego stworzył tę osobę.

Oczywiste jest, że Bóg zaprojektował i przeznaczył niektórych ludzi do otrzymania życia wiecznego, podczas gdy innych przeznaczył na zatracenie.

Jeśli więc "**wiara, czyli objawienie, jest darem Bożym**", a Bóg zamierza dać ją tylko niektórym ludziom, to oznacza to, że Bóg zamierza również nie dawać jej niektórym innym.

Bez wiary nie ma zbawienia, "**kto nie wierzy, będzie potępiony**". Widzisz, deszcz pada na sprawiedliwych i niesprawiedliwych, ale powoduje, że sprawiedliwi stają się usprawiedliwieni. Sprawia, że żyją swoim życiem, podczas gdy kłokol staje się bardziej tym, czym jest, kłokolem. Widzimy ten sam deszcz.

Bez wiary nie ma zbawienia, "**kto nie wierzy, będzie potępiony**".

Stąd, jeśli byli tacy, którym nie chciał dać wiary, to dlatego, że zarządził, że będą potępieni.

Dziękuj więc Bogu, że masz wiarę lub objawienie, aby wierzyć, ponieważ jest to dowód twojego wybrania. Nie tylko nie ma ucieczki od tych wniosków, ale historia faktycznie je potwierdza.

Zanim Bóg wcielił swego Syna, przez prawie dwa tysiące lat ogromna większość ludzkości była nieświadoma zewnętrznych środków łaski, nie otrzymując łaski głoszenia Słowa Bożego ani pisemnego objawienia Jego woli.

Przez wiele długich stuleci Izrael był jedynym narodem, któremu Bóg zapewnił szczególne odkrycie Siebie. Pozwolił im się poznać, powiedział w **Dziejach**

Apostolskich 14:16: "Który za dawnych czasów cierpiał, aby wszystkie narody chodziły własnymi drogami".

Powiedział także w Księdze **Amosa 3:2: "Tylko was (Izrael) poznałem ze wszystkich rodzin ziemi".**

W związku z tym, ponieważ wszystkie inne narody były pozbawione głoszenia Słowa Bożego, byli oni obcymi w wierze, ponieważ "**wiara przychodzi przez słuchanie, a słuchanie przez Słowo Boże**".

Zauważmy, że Bóg mówi o narodach, które nie mogły słuchać. Narody te nie tylko nie znały Boga, ale także sposobu, w jaki można Mu się podobać, prawdziwego sposobu akceptacji Go i sposobów osiągnięcia wiecznej radości z Niego.

Jeśli Bóg pragnie twojego zbawienia, to ma sens, że posyła ci środki do tego zbawienia. I daje ci wszystko, czego wymaga do tego zbawienia.

Ale niezaprzeczalnym faktem jest również to, że nie dał On tego środka każdemu. A to sugerowałoby, że nigdy nie zamierzał zbawić wszystkich. Oto paralelizm Pisma Świętego.

Jeśli Bóg działa w niektórych, aby chcieli i czynili, a w innych nie, to Bóg zbawi, kogo zechce, i pozwoli zginąć, komu zechce.

Dlaczego miałyby być uważane za niezgodne z Jego doskonałością wykluczenie niektórych osób, wielu, z samej łaski i z życia wiecznego, które jest z nią związane? Widząc, że jest On Panem i suwerennym dysponentem zarówno celu, jak i środków, które prowadzą do tego celu? Widzimy więc, że Bóg ma pełną kontrolę.

Odpuść i po prostu pozwól Bogu, a pokochasz Go bardziej niż kiedykolwiek wcześniej.

Módlmy się.

Drogi łaskawy Ojczy, jesteśmy tak wdzięczni, Panie, za Twoje wybranie i za Twoją suwerenność w tym, i wiedząc, że masz pełną kontrolę nad naszym życiem, Ojczy, po prostu oddajemy je Tobie, abyśmy byli właściwymi dziećmi. Modlimy się w Imię Jezusa Chrystusa. Amen.